
令和８年１月 

 

ちょこっと共済（東京都市町村民交通災害共済） 

加入受付終了のお知らせ 

 

いつもＪＡ東京みどりをご利用いただきありがとうございます。 

当ＪＡで、加入受付を行ってまいりました「ちょこっと共済（東

京都市町村民交通災害共済）」について、令和８年度分より加入受付

を終了させていただくこととなりました。 

何卒、ご理解いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、ご加入等については、各市役所受付窓口・加入受付金融機

関でのお申込みをお願いいたします。 

 

 

東京みどり農業協同組合 


